Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

               20.11.2012 г.  №  69
О    внесении   изменений    в бюджет

внутригородского   муниципального

образования Кузьминки  на 2012 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Решением муниципального Собрания № 48 от 08 декабря 2011 года «О бюджете внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год», и в связи с обращением Руководителя муниципалитета Кузьминки Добрыниной Л. П., муниципальное Собрание решило:

1.  Утвердить корректировку бюджетной сметы внутригородского муниципального образования Кузьминки  на 2012 год, согласно Приложению.
2. Внести изменения на основании п. 1 в бюджетную роспись внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Кузьминки   в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Кузьминки в городе Москве                                                  А.Л. Калабеков